
平成20年12月吉日  

各 位  

株式会社まちづくり坂城  

代表取締役社長 鈴木 秀典  

刀剣販売事業部  

部長 蒲原 敏一  

宮入一門会内覧会の開催について（ご案内）   

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  

平素、弊社の運営につきまして、格別なるご高配を賜り厚くお礼申し上げます。  

さて、本事業「宮入一門刀剣頒布会」にあわせ、下記のとおり内覧会を計画いたしました。  

ついては、一門の優れた現代刀を手に取るまたとない機会となりますので、是非、ご参加くださ  

いますようご案内申し上げます。  

記

1．日  時  平成21年1月25日（日）午後1時から  

2．場  所  坂城町「中心市街地コミュニティセンター」（「鉄の展示館」となり）  

※ご来場の際、「鉄の展示館」にも是非お立ち寄りください。（入館料：400円）  

3．その他  

・内覧会開催時、既に掲載作品が売り切れの場合、当日担当にご相談ください。

可能な限り対応させていただきます。  

・準備の都合上、出席ご希望の方は下記により1月15日(木)までにご返送ください。  

・内覧会にご来場された方に「玉鋼（たまはがね）」のサンプルを差し上げます。  

出 席 報 告 書

平成21年1月25日（日）開催の「宮入一門会内覧会」に 出席 します。  

郵便番号  -

ご住所  

電話番号  

お名前  

）FAX（  

様  

FAX：0268－82－1128（FAXの場合切り取らずにこのまま送信してください）  

※頂いた個人情報は、当事業のみに使用します。  

送付先：事務局 〒389－0601長野県埴科郡坂城町大字坂城6313－2  

坂城町「鉄の展示館」内 ㈱まちづくり坂城

TEL FAX O268－82－1128   

（  


